数据手册
PT32F030x
32位基于 ARM内核带 64KB存储器的微控制器
2个运放，3个比较器，7个定时器，1个 ADC，6个通讯接口
功能
 内核：ARM 32位的 Cortex™-M0 MCU
 最高 72MHz工作频率
 存储器

PT32F030x数据手册
2023-02-02 第 50页,共 51页
7 订货代码
7.1 订货代码信息图示
PDS0005
PT32F030x数据手册
2023-02-02 第 51页,共 51页
7.2 订货代码
Part
Number
存储 内核 主频 封装包装
Flash
（K)
RAM
(K) Cortex MHz 封装 脚间距 包装
PT32F030G6P7 32 4 M0 72 TSSOP28 0.65mm Tube
PT32F030G8P7 64 8 M0 72 TSSOP28 0.65mm Tube
PT32F030K6T7 32 4 M0 72 LQFP32(7*7) 0.8mm Tray
PT32F030K8T7 64 8 M0 72 LQFP32(7*7) 0.8mm Tray
PT32F030C6T7 32 4 M0 72 LQFP48(7*7) 0.5mm Tray
PT32F030C8T7 64 8 M0 72 LQFP48(7*7) 0.5mm Tray
关于更多的选项列表(速度、封装等)和其他相关信息，请与邻近的 PT销售处联络。
8 版本历史
表 8.1 文档版本历史
日期 版本 变更
2022-08-02 1.0 初始发行
2023-02-02 1.1 修改一些文字错误和数据错误